

LIKUTINĖ SAMATA NR. 1
Indeksuota 2022 m. birželio mėn.

Užsakovas: Kauno rajono savivaldybės administracija, įmonės kodas 188756386, ne PVM mokėtojas

Rangovas: UAB „Kauno keliai“ (įmonės kodas 135640993)

Projekto pavadinimas: Kulautuvos seniūnijos Kulautuvos mstl. Akacijų al. ir V. Augustausko gatvės rekonstravimas

Rangos sutartis: Nr. S-519 sudaryta 2021-05-24

SUSISIEKIMO DALIS

eilės Nr.	Darbo pavadinimas, aprašymas	Mato vnt.	Kiekis	Vieneto kaina, Eur, be PVM	Iš viso, Eur, be PVM
1	2	3	4	5	6
1 ETAPAS					
1. Paruošiamieji darbai					
1.1	Gatvės trasos nužymėjimas	km	0	1080,46	0,00
1.2	Esamos asfaltbetonio dangos nufrezavimas (vid. h=0,08m) ir išvežimas iki 10 km atstumu, gatvės danga	m ²	0	0,89	0,00
1.3	Esamos asfaltbetonio dangos nufrezavimas (vid. h=0,08m) ir išvežimas iki 10 km atstumu, pėsčiųjų-dviračių takų danga	m ²	1456,5	1,27	1849,76
1.4	Esamų betoninių gatvės bordiūrų ardymas	m	0	1,76	0,00
1.5	Esamos trinkelinių/plytelių dangos išardymas	m ²	0	1,65	0,00
1.6	Autobusų laukimo paviljonų demontavimas ir išvežimas iki 10 km atstumu	vnt.	1	427,61	427,61
1.7	Esamų gelžbetoninių laiptų išardymas	m ³	1,3	88,19	114,65
1.8	Esamų kelio ženklų demontavimas ir išvežimas iki 10 km atstumu	vnt.	11	13,11	144,21
1.9	Dirvožemio sluoksnio nukasimas ir išvežimas iki 10 km atstumu (vid. h=0,10m)	m ³	0	5,54	0,00
1.10	Esamų medžių iki 0,50 m skersmens kirtimas ir kelmų rovimas	vnt.	0	47,59	0,00
1.11	Statybinių šiukšlių pakrovimas ir išvežimas iki 10km	t	3	4,45	13,35
2. Žemės darbai					
2.1	Žemės sankasos viršaus planiravimas mechanizuotai	m ²	0	0,29	0,00
2.2	Žemės sankasos viršaus planiravimas rankiniu būdu	m ²	0	0,69	0,00
2.3	Grunto kasimas, pakrovimas į savivarčius ir išvežimas iki 10 km	m ³	0	5,19	0,00
2.4	Pylimų supylimas iš esamų gruntų	m ³	0	8,56	0,00
2.5	Iškasų viršutinio 0,30 m sluoksnio tankinimas	m ³	0	0,82	0,00
3. Gatvės dangos konstrukcijos įrengimas					
3.1	Apsauginio šalčiui atsparaus sluoksnio įrengimas, vid. h=0,40 m	m ³	136	15,98	2173,28
3.2	Skaldos pagrindo iš nesurištų mineralinių medžiagų mišinio 0/45 įrengimas, h=0,20 m	m ²	308	10,33	3181,64
3.3	Betono pagrindo sluoksnis, h=0,20 m	m ²	1	40,74	40,74
3.4	Natūralaus lauko akmenų grindinio įrengimas ant betono pagrindo (užvažiuojama žiedo danga)	m ²	1	63,09	63,09
3.5	Asfalto pagrindo-dangos sluoksnis iš mišinio AC 16 PD, h=0,10 m	m ²	286	13,58	3883,88
3.6	Esamos asfaltbetonio dangos nufrezavimas (vid. h=0,02 m), greičio mažinimo karnelių įrengimui	m ²	310	2,88	892,80
3.7	Asfalto pagrindo sluoksnis iš mišinio AC 22 PN, h=0,08 m	m ²	300	10,88	3264,00
3.8	Viršutinis asfalto dangos sluoksnis iš mišinio AC 11 VN, h=0,04 m	m ²	300	8,02	2406,00
3.9	Asfaltbetonio dangos pagruntavimas tarp sluoksnių C 60 B4-S	m ²	300	0,45	135,00
3.10	Gruntavimas prieš sandarinimo juostos įrengimą (gruntas tinkantis juostai)	m	94	0,15	14,10
3.11	Karštojo siūlės sandariklio N2 tipo įrengimas	m	10	2,20	22,00
3.12	Karštojo siūlės sandariklio N1 tipo įrengimas	m	94	1,20	112,80
3.13	Gatvės bordiūrų 1000x150x300 įrengimas ant betono (C12/15) pagrindo. PASTABA: į kiekį įtraukti ir žemėjantys gatvės bordiūrai 1000x150x220/300	m	4	21,53	86,12
3.14	Įvažiavimo gatvės bordiūrų 1000x150x220 įrengimas ant betono (C12/15) pagrindo	m	90	21,17	1905,30
3.15	Įvažiavimo granitinių bordiūrų 1000x150x220 įrengimas ant betono (C20/25) pagrindo (žiedinė sankryža)	m	6	43,18	259,08

Eilės Nr.	Darbo pavadinimas, aprašymas	Mato vnt.	Kiekis	Vieneto kaina, Eur, be PVM	Iš viso, Eur, be PVM
1	2	3	4	5	6
3.16	Lovio kasimas bei grunto išvežimas į išlykį (infiltraciniams plotams)	m ³	0	5,92	0,00
3.17	Plastikinio korio 330x330x50 ant nesurišto 0/22 min. mišinio įrengimas	m ²	427	21,18	9043,86
3.18	Infiltracinių plotų užpildytų nesurišto 0/22 min. mišiniu įrengimas	m ³	58	47,87	2776,46
3.19	Šalčiui nejautrių medžiagų sluoksnio įrengimas	m ³	39	15,16	591,24
3.20	Dirvožemio sluoksnio (vid. h=0,10 m) įrengimas ir užsėjimas žole, Mechanizuotai	m ²	1742	2,19	3814,98
3.21	Dirvožemio sluoksnio (vid. h=0,10 m) įrengimas ir užsėjimas žole. Rankiniu būdu	m ²	1742	3,06	5330,52
4. Nuovažų iš asfalto dangos ir stovėjimo aikštelės įrengimas					
4.1	Lovio kasimas bei grunto išvežimas į išlykį	m ³	0	5,92	0,00
4.2	Apsauginio šalčiui atsparaus sluoksnio įrengimas, h min =0,42 m	m ³	13	17,50	227,50
4.3	Skaldos pagrindo iš nesurištų mineralinių medžiagų mišinio 0/45 įrengimas, h=0,20 m	m ²	31	11,17	346,27
4.4	Asfalto pagrindo dangos sluoksnio įrengimas iš mišinio AC 16 PD, h=0,08 m	m ²	31	15,96	494,76
5. Nuovažų iš trinkelio dangos įrengimas					
5.1	Lovio kasimas bei grunto išvežimas į išlykį	m ³	175	6,51	1139,25
5.2	Apsauginio šalčiui atsparaus sluoksnio įrengimas, h min =0,39 m	m ³	119	20,17	2400,23
5.3	Skaldos pagrindo iš nesurištų mineralinių medžiagų mišinio 0/45 įrengimas, h=0,15 m	m ²	299	9,70	2900,30
5.4	Išlyginamojo sluoksnio iš akmens atsijų 0/5 įrengimas, h=0,03 m	m ²	299	2,65	792,35
5.5	Betoninių juodos spalvos trinkelio (150x300x80) įrengimas, h=0,08 m	m ²	299	23,39	6993,61
5.6	Vejos bordiūrų 1000x80x200 įrengimas ant betono (C12/15) pagrindo.	m	192	11,61	2229,12
6. Šaligatvių bei pėsčiųjų ir dviračių takų dangos įrengimas					
6.1	Lovio kasimas bei grunto išvežimas į išlykį	m ³	873	5,92	5168,16
6.2	Šalčiui nejautrių medžiagų sluoksnio įrengimas, h min. =0,19 m	m ³	960	18,10	17376,00
6.3	Skaldos pagrindo iš nesurištų mineralinių medžiagų mišinio 0/45 įrengimas, h=0,15 m	m ²	4584	9,34	42814,56
6.4	Išlyginamojo sluoksnio iš akmens atsijų 0/5 įrengimas, h=0,03 m	m ²	4584	2,65	12147,60
6.5	Betoninių juodos spalvos „L“ ir „T“ formos trinkelio (315/210x105x80) įrengimas, h=0,08 m	m ²	4010	27,53	110395,30
6.6	Klinkerinių trinkelio įrengimas (akcentinėms vietoms, poilsio aikštelėms), h=0,08 m	m ²	153	75,93	11617,29
6.7	Betoninių juodos spalvos plokščių 800x200x80 įrengimas (akcentinėms vietoms)	m ²	18	44,48	800,64
6.8	Silpnaregių vedimo sistemos trinkelio 200x100x80 įrengimas	m ²	403	29,50	11888,50
6.9	Gatvės bordiūrų 1000x80x200 įrengimas ant betono (C12/15) pagrindo.	m	1572	11,61	18250,92
6.10	Gatvės bordiūrų 1000x80x300 įrengimas ant betono (C12/15) pagrindo.	m	1572	13,59	21363,48
7. Mažosios architektūros elementų įrengimas					
7.1	Lauko suolo su atlošu 1900x532x450/775 įrengimas	vnt.	13	389,85	5068,05
7.2	Metalinio šukšliadėžių 395x394x787 įrengimas	vnt.	12	207,54	2490,48
7.3	Metalinio dviračių stovų 250x100x950 įrengimas	vnt.	8	160,86	1286,88
7.4	Autobusų laukimo metalinio paviljono 3925x920 įrengimas	vnt.	1	12993,42	12993,42
7.5	Autobusų laukimo metalinio paviljono 7600x2200 įrengimas	vnt.	1	23390,55	23390,55
7.6	Metalinės apsauginės 1,00 m aukščio dekoratyvinės tvorėlės ant C12/15 betono pagrindo įrengimas (ties pralaida)	m	57	111,70	6366,90
8. Metalinės pralaidos įrengimas					
8.1	Grunto kasimas ir išvežimas į išlykį, pralaidai įrengti	m ³	0	3,56	0,00
8.2	Plieninio spiraliskai gofruoto vamzdžio HCPA-08 įrengimas (deformuoto skerspjuvio pralaida)	m	0	647,02	0,00
8.3	Smėlio pagrindo įrengimas pralaidai, h=0,15 m	m ³	0	31,78	0,00
8.4	Pralaidos užpylimas šalčiui atspariu gruntu	m ³	0	19,04	0,00
8.5	Neaustinės geotekstilės 170 g/m ² įrengimas	m ²	0	0,81	0,00
8.6	Geomembranos įrengimas	m ²	0	5,55	0,00
8.7	Tašeliai impregnuoti antiseptiku	m	118	12,58	1484,44
8.8	Monolitinis B12/15 betonas šlaitui sustiprinti, h=0,08 m	m ³	5	351,28	1756,40
8.9	Armatura d6 mm	t	0,2	992,39	198,48

2118

Eilės Nr.	Darbo pavadinimas, aprašymas	Mato vnt.	Kiekis	Vieneto kaina, Eur, be PVM	Iš viso, Eur, be PVM
1	2	3	4	5	6
8.10	Skaldos 22/32 pagrindas šlaito bei griovio dugno stiprinimui, h=0,10 m	m ³	6,3	102,26	644,24
8.11	Monolitinis B12/15 betonas griovio dugnui sustiprinti, h=0,12 m	m ³	2,4	351,28	843,07
8.12	Griovio dugno stiprinimas 22/32 skalda, h=0,15 m	m ³	2	102,26	204,52
8.13	Lauko akmenų (riedulių, griovio šlaitų apdailai) įrengimas ant betono pagrindo	m ³	4	213,87	855,48
8.14	Portalinis atraminis blokas AB-3:				
	Betonas B12/15	m ³	1,45	174,98	253,72
	Armatūra d6	kg	3,6	6,45	23,22
	Armatūra d8	kg	49,3	6,08	299,74
	Armatūra d18 (kilpos)	kg	4	19,67	78,68
9. Baigiamieji darbai					
9.1	Kelio ženklų viensteinčių metalinių 76,1 mm skersmens (sienelės storis 2,9 mm, h=4,00 m) atramų su betono pagrindu pastatymas	vnt.	6	30,00	180,00
9.2	Kelio ženklų viensteinčių metalinių 76,1 mm skersmens (sienelės storis 2,9 mm, h=5,00 m) atramų su betono pagrindu pastatymas	vnt.	21	30,00	630,00
9.3	Kelio ženklų metalinių 76,1 mm skersmens (sienelės storis 2,9 mm, h=4,00 m) vamzdžio ilgis	m	24	9,50	228,00
9.4	Kelio ženklų metalinių 76,1 mm skersmens (sienelės storis 2,9 mm, h=5,00 m) vamzdžio ilgis	m	110	9,50	1045,00
9.5	Kelio ženklų skydų montavimas prie viensteinčių atramų	vnt.	79	15,00	1185,00
9.6	Kelio ženklų skydų plotas	m ²	32,9	67,90	2233,91
9.6	Horizontalus kelio ženklavimas dažais, Nr. 1.1 (polimerinėmis medžiagomis su stiklo rutuliukais)	m ²	22,8	17,00	387,60
9.7	Horizontalus kelio ženklavimas dažais, Nr. 1.5 (polimerinėmis medžiagomis su stiklo rutuliukais)	m ²	23	17,00	391,00
9.8	Horizontalus kelio ženklavimas dažais, Nr. 1.6 (polimerinėmis medžiagomis su stiklo rutuliukais)	m ²	9,6	17,00	163,20
9.9	Horizontalus kelio ženklavimas dažais, Nr. 1.7 (polimerinėmis medžiagomis su stiklo rutuliukais)	m ²	2,1	17,00	35,70
9.10	Horizontalus kelio ženklavimas dažais, Nr. 1.12 (polimerinėmis medžiagomis su stiklo rutuliukais)	m ²	2,9	17,00	49,30
9.11	Horizontalus kelio ženklavimas dažais, Nr. 1.13.1 (polimerinėmis medžiagomis su stiklo rutuliukais)	m ²	67,2	17,00	1142,40
9.12	Horizontalus kelio ženklavimas dažais, Nr. 1.15.1 (polimerinėmis medžiagomis su stiklo rutuliukais)	m ²	2,1	17,00	35,70
9.13	Horizontalus kelio ženklavimas dažais, Nr. 1.24 (polimerinėmis medžiagomis su stiklo rutuliukais)	m ²	0,95	17,00	16,15
9.14	Horizontalus kelio ženklavimas dažais, Nr. 1.25 (polimerinėmis medžiagomis su stiklo rutuliukais)	m ²	12,6	17,00	214,20
9.15	Esamų šulinių liukų aukščių suregulavimas g/b žiedais, jų keitimas naujais plaukiojančio tipo 40t ketiniais liukais ir komunikacijos žyminčių stulpelių įrengimas	vnt.	56	261,28	14631,68
9.16	Sudėtinio HDPE d110 vamzdžio įrengimas	m	428	8,09	3462,52
Viso suma 1 etape, Eur, be PVM:					396161,94
2 ETAPAS					
1. Paruošiamieji darbai					
1.1	Gatvės trasos nužymėjimas	km	0	1198,48	0,00
1.2	Esamos asfaltbetonio dangos nufrezavimas (vid. h=0,08m) ir išvežimas iki 10 km atstumu, gatvės danga	m ²	0	0,89	0,00
1.3	Esamos asfaltbetonio dangos nufrezavimas (vid. h=0,08m) ir išvežimas iki 10 km atstumu, pėsčiųjų-dviračių takų danga	m ²	928,5	1,27	1179,20
1.4	Esamų betoninių gatvės bordiūrų ardymas	m	0	1,76	0,00
1.5	Esamos trinkelinių/plytelių dangos išardymas	m ²	96	1,64	157,44
1.6	Autobusų laukimo paviljonų demontavimas ir išvežimas iki 10 km atstumu	vnt.	0	427,61	0,00
1.7	Esamų kelio ženklų demontavimas ir išvežimas iki 10 km atstumu	vnt.	0	13,11	0,00
1.8	Dirvožemio stuoksnio nukasimas ir išvežimas iki 10 km atstumu (vid. h=0,10m)	m ³	0	5,54	0,00
1.9	Esamų medžių iki 0,50 m skersmens kirtimas ir kelmų rovimas	vnt.	0	47,59	0,00
1.10	Statybinių šiukšlių pakrovimas ir išvežimas iki 10km	t	333	4,45	1481,85
2. Žemės darbai					

3118

Eilės Nr.	Darbo pavadinimas, aprašymas	Mato vnt.	Kiekis	Vieneto kaina, Eur, be PVM	Iš viso, Eur, be PVM
1	2	3	4	5	6
2.1	Žemės sankasos viršaus planiravimas mechanizuotai	m ²	0	0,29	0,00
2.2	Žemės sankasos viršaus planiravimas rankinių būdu	m ²	0	0,69	0,00
2.3	Grunto kasimas, pakrovimas į savivarčius ir išvežimas iki 10 km	m ³	0	5,19	0,00
2.4	Pylių supylimas iš esamų gruntų	m ³	0	8,56	0,00
2.5	Iškasų viršutinio 0,30 m sluoksnio tankinimas	m ³	0	0,82	0,00
3. Gatvės dangos konstrukcijos įrengimas					
3.1	Apsauginio šalčiui atsparaus sluoksnio įrengimas, vid. h=0,40 m	m ³	107	15,98	1709,86
3.2	Skaldos pagrindo iš nesurištų mineralinių medžiagų mišinio 0/45 įrengimas, h=0,20 m	m ²	254	10,33	2623,82
3.3	Asfalto pagrindo-dangos sluoksnis iš mišinio AC 16 PD, h=0,10 m	m ²	255	13,58	3462,90
3.4	Gruntavimas prieš sandarinimo juostos įrengimą (gruntas tinkantis juostai)	m	71	0,15	10,65
3.5	Karštojo siūlės sandariklio N2 tipo įrengimas	m	10	2,20	22,00
3.6	Karštojo siūlės sandariklio N1 tipo įrengimas	m	71	1,20	85,20
3.7	Gatvės bordiūrų 1000x150x300 įrengimas ant betono (C12/15) pagrindo. PASTABA: į kiekį įtraukti ir žemėjantys gatvės bordiūrai 1000x150x220/300	m	11	21,53	236,83
3.8	Įvažiavimo gatvės bordiūrų 1000x150x220 įrengimas ant betono (C12/15) pagrindo	m	60	21,17	1270,20
3.9	Lovio kasimas bei grunto išvežimas į išlykį (infiltraciniams plotams)	m ³	0	5,92	0,00
3.10	Plastikinio korio 330x330x50 ant nesurišto 0/22 min. mišinio įrengimas	m ²	308	21,18	6523,44
3.11	Infiltracinių plotų užpildytų nesurišto 0/22 min. mišiniu įrengimas	m ³	42	47,87	2010,54
3.12	Šalčiui nejautrių medžiagų sluoksnio įrengimas	m ³	28	15,16	424,48
3.13	Dirvožemio sluoksnio (vid. h=0,10 m) įrengimas ir užsėjimas žole. Mechanizuotai	m ²	1395	2,19	3055,05
3.14	Dirvožemio sluoksnio (vid. h=0,10 m) įrengimas ir užsėjimas žole. Rankiniu būdu	m ²	1395	3,06	4268,70
4. Nuovažų iš asfalto dangos įrengimas					
4.1	Lovio kasimas bei grunto išvežimas į išlykį	m ³	0	5,92	0,00
4.2	Apsauginio šalčiui atsparaus sluoksnio įrengimas, h min =0,42 m	m ³	16	17,50	280,00
4.3	Skaldos pagrindo iš nesurištų mineralinių medžiagų mišinio 0/45 įrengimas, h=0,20 m	m ²	33	11,17	368,61
4.4	Asfalto pagrindo dangos sluoksnio įrengimas iš mišinio AC 16 PD, h=0,08 m	m ²	33	15,96	526,68
5. Nuovažų iš trinkelio dangos įrengimas					
5.1	Lovio kasimas bei grunto išvežimas į išlykį	m ³	80	5,92	473,60
5.2	Apsauginio šalčiui atsparaus sluoksnio įrengimas, h min =0,39 m	m ³	54	20,17	1089,18
5.3	Skaldos pagrindo iš nesurištų mineralinių medžiagų mišinio 0/45 įrengimas, h=0,15 m	m ²	128	9,70	1241,60
5.4	Išlyginamojo sluoksnio iš akmens atsijų 0/5 įrengimas, h=0,03 m	m ²	128	2,65	339,20
5.5	Betoninių juodos spalvos trinkelio (150x300x80) įrengimas, h=0,08 m	m ²	128	23,39	2993,92
5.6	Vejos bordiūrų 1000x80x200 įrengimas ant betono (C12/15) pagrindo.	m	75	11,51	863,25
6. Šaligatvių bei pėsčiųjų ir dviračių takų dangos įrengimas					
6.1	Lovio kasimas bei grunto išvežimas į išlykį	m ³	599,5	5,92	3549,04
6.2	Šalčiui nejautrių medžiagų sluoksnio įrengimas, h min. =0,19 m	m ³	627	18,10	11348,70
6.3	Skaldos pagrindo iš nesurištų mineralinių medžiagų mišinio 0/45 įrengimas, h=0,15 m	m ²	3147	9,34	29392,98
6.4	Išlyginamojo sluoksnio iš akmens atsijų 0/5 įrengimas, h=0,03 m	m ²	3147	2,65	8339,55
6.5	Betoninių juodos spalvos „L“ ir „T“ formos trinkelio (315/210x105x80) įrengimas, h=0,08 m	m ²	2666	27,53	73394,98
6.6	Klinkerinių trinkelio įrengimas (akcentinėms vietoms, poilsio aikštelėms), h=0,08 m	m ²	63	75,93	4783,59
6.7	Betoninių juodos spalvos plokščių 800x200x80 įrengimas (akcentinėms vietoms)	m ²	1,1	44,48	48,93
6.8	Silpnaregių vedimo sistemos trinkelio 200x100x80 įrengimas	m ²	417	29,50	12301,50
6.9	Gatvės bordiūrų 1000x80x200 įrengimas ant betono (C12/15) pagrindo.	m	1135	11,61	13177,35
6.10	Gatvės bordiūrų 1000x80x300 įrengimas ant betono (C12/15) pagrindo.	m	1135	13,59	15424,65
7. Mažosios architektūros elementų įrengimas					

4 / 18

Eilės Nr.	Darbo pavadinimas, aprašymas	Mato vnt.	Kiekis	Vieneto kaina, Eur, be PVM	Iš viso, Eur, be PVM
1	2	3	4	5	6
7.1	Lauko suolo su atlošu 1900x532x450/775 įrengimas	vnt.	10	389,85	3898,50
7.2	Metalinų šiukšliadėžių 395x394x787 įrengimas	vnt.	10	207,54	2075,40
7.3	Metalinų dviračių stovų 250x100x950 įrengimas	vnt.	2	160,87	321,74
7.4	Autobusų laukimo metalinio paviljono 3925x920 įrengimas	vnt.	1	12981,24	12981,24
8. Baigiamieji darbai					
8.1	Kelio ženklų viensteinčių metalinių 76,1 mm skersmens (sienelės storis 2,9 mm, h=4,00 m) atramų su betono pagrindu pastatymas	vnt.	5	30,00	150,00
8.2	Kelio ženklų viensteinčių metalinių 76,1 mm skersmens (sienelės storis 2,9 mm, h=5,00 m) atramų su betono pagrindu pastatymas	vnt.	12	30,00	360,00
8.3	Kelio ženklų metalinių 76,1 mm skersmens (sienelės storis 2,9 mm, h=4,00 m) vamzdžio ilgis	m	20	9,50	190,00
8.4	Kelio ženklų metalinių 76,1 mm skersmens (sienelės storis 2,9 mm, h=5,00 m) vamzdžio ilgis	m	70	9,50	665,00
8.5	Kelio ženklų skydų montavimas prie viensteinčių atramų	vnt.	51	15,00	765,00
8.6	Kelio ženklų skydų plotas	m ²	21,9	69,00	1511,10
8.6	Horizontalus kelio ženklinimas dažais, Nr. 1.1 (polimerinėmis medžiagomis su stiklo rutuliukais)	m ²	15,2	17,00	258,40
8.7	Horizontalus kelio ženklinimas dažais, Nr. 1.5 (polimerinėmis medžiagomis su stiklo rutuliukais)	m ²	19,1	17,00	324,70
8.8	Horizontalus kelio ženklinimas dažais, Nr. 1.6 (polimerinėmis medžiagomis su stiklo rutuliukais)	m ²	3,2	17,00	54,40
8.9	Horizontalus kelio ženklinimas dažais, Nr. 1.7 (polimerinėmis medžiagomis su stiklo rutuliukais)	m ²	3,3	17,00	56,10
8.10	Horizontalus kelio ženklinimas dažais, Nr. 1.13.1 (polimerinėmis medžiagomis su stiklo rutuliukais)	m ²	84	17,00	1428,00
8.11	Esamų šulinių liukų aukščių suregulavimas g/b žiedais, jų keitimas naujais plaukiojančio tipo 40t kctiniais liukais ir komunikacijos žyminių stulpelių įrengimas	vnt.	27	261,28	7054,56
8.12	Sudėtinio HDPE d110 vamzdžio įrengimas	m	589	8,09	4765,01
Viso suma 2 etape, Eur, be PVM:					245318,62
3 ETAPAS					
1. Paruošiamieji darbai					
1.1	Gatvės trasos nužymėjimas	km	0	1673,08	0,00
1.2	Esamos asfaltbetonio dangos nufrezavimas (vid. h=0,08m) ir išvežimas iki 10 km atstumu, gatvės danga	m ²	0	0,89	0,00
1.3	Esamos asfaltbetonio dangos nufrezavimas (vid. h=0,08m) ir išvežimas iki 10 km atstumu, pėsčiųjų-dviračių takų danga	m ²	0	1,27	0,00
1.4	Esamų betoninių gatvės bordiūrų ardymas	m	0	1,77	0,00
1.5	Esamos trinkelų/plytelių dangos išardymas	m ²	23	1,65	37,95
1.6	Esamų kelio ženklų demontavimas ir išvežimas iki 10 km atstumu	vnt.	0	13,11	0,00
1.7	Dirvožemio sluoksnio nukasimas ir išvežimas iki 10 km atstumu (vid. h=0,10m)	m ³	0	5,54	0,00
1.8	Esamų medžių iki 0,50 m skersmens kirtimas ir kelmų rovimas	vnt.	0	47,59	0,00
1.9	Statybinių šiukšlių pakrovimas ir išvežimas iki 10km	t	15,3	4,45	68,09
2. Žemės darbai					
2.1	Žemės sankasos viršaus planiravimas mechanizuotai	m ²	0	0,29	0,00
2.2	Žemės sankasos viršaus planiravimas rankiniu būdu	m ²	0	0,69	0,00
2.3	Grunto kasimas, pakrovimas į savivarčius ir išvežimas iki 10 km	m ³	0	5,19	0,00
2.4	Pylimų supylimas iš esamų gruntų	m ³	0	8,56	0,00
2.5	Iškaskų viršutinio 0,30 m sluoksnio tankinimas	m ³	0	0,82	0,00
3. Gatvės dangos konstrukcijos įrengimas					
3.1	Apsauginio šalčio atsparaus sluoksnio įrengimas, vid. h=0,42 m	m ³	41	15,98	655,18
3.2	Skaldos pagrindo iš nesurištų mineralinių medžiagų mišinio 0/45 įrengimas, h=0,20 m	m ²	92	10,33	950,36
3.3	Asfalto pagrindo-dangos sluoksnis iš mišinio AC 16 PD, h=0,08 m	m ²	92	11,13	1023,96
3.4	Gruntavimas prieš sandarinimo juostos įrengimą (gruntas tinkantis juostai)	m	26	0,15	3,90
3.5	Karštojo siūlės sandariklio N2 tipo įrengimas	m	9	2,20	19,80
3.6	Karštojo siūlės sandariklio N1 tipo įrengimas	m	26	1,20	31,20

5/18

Eilės Nr.	Darbo pavadinimas, aprašymas	Mato vnt.	Kiekis	Vieneto kaina, Eur, be PVM	Iš viso, Eur, be PVM
1	2	3	4	5	6
3.7	Gatvės bordiūrų 1000x150x300 įrengimas ant betono (C12/15) pagrindo. PASTABA: į kiekį įtraukti ir žemėjantys gatvės bordiūrai 1000x150x220/300	m	22	21,53	473,66
3.8	Įvažiavimo gatvės bordiūrų 1000x150x220 įrengimas ant betono (C12/15) pagrindo	m	4	21,17	84,68
3.9	Dirvožemio sluoksnio (vid. h=0,10 m) įrengimas ir užsėjimas žole. Mechanizuotai	m ²	77	2,20	169,40
3.10	Dirvožemio sluoksnio (vid. h=0,10 m) įrengimas ir užsėjimas žole. Rankiniu būdu	m ²	77	3,06	235,62
4. Nuovažų iš asfalto dangos įrengimas					
4.1	Lovio kasimas bei grunto išvežimas į išlykį	m ³	0	5,92	0,00
4.2	Apsauginio šalčiui atsparaus sluoksnio įrengimas, h min =0,42 m	m ³	7	17,50	122,50
4.3	Skaldos pagrindo iš nesurištų mineralinių medžiagų mišinio 0/45 įrengimas, h=0,20 m	m ²	16	11,17	178,72
4.4	Asfalto pagrindo dangos sluoksnio įrengimas iš mišinio AC 16 PD, h=0,08 m	m ²	16	15,96	255,36
5. Šaligatvių bei pėsčiųjų ir dviračių takų dangos įrengimas					
5.1	Lovio kasimas bei grunto išvežimas į išlykį	m ³	30	5,92	177,60
5.2	Šalčiui nejautrių medžiagų sluoksnio įrengimas, h min. =0,19 m	m ³	149,8	18,10	2711,38
5.3	Skaldos pagrindo iš nesurištų mineralinių medžiagų mišinio 0/45 įrengimas, h=0,15 m	m ²	787	9,34	7350,58
5.4	Išlyginamojo sluoksnio iš akmens atsijų 0/5 įrengimas, h=0,03 m	m ²	787	2,65	2085,55
5.5	Betoninių juodos spalvos „L“ ir „T“ formos trinkelų (315/210x105x80) įrengimas, h=0,08 m	m ²	708	27,53	19491,24
5.8	Silpnaregių vedimo sistemos trinkelų 200x100x80 įrengimas	m ²	79	29,50	2330,50
5.9	Vejos bordiūrų 1000x80x200 įrengimas ant betono (C12/15) pagrindo.	m	289	11,61	3355,29
5.10	Vejos bordiūrų 1000x80x300 įrengimas ant betono (C12/15) pagrindo.	m	45	13,59	611,55
6. Baigiamieji darbai					
6.1	Kelio ženklų vieniščių metalinių 76,1 mm skersmens (sienelės storis 2,9 mm, h=4,00 m) atramų su betono pagrindu pastatymas	vnt.	6	30,00	180,00
6.2	Kelio ženklų vieniščių metalinių 76,1 mm skersmens (sienelės storis 2,9 mm, h=5,00 m) atramų su betono pagrindu pastatymas	vnt.	4	30,00	120,00
6.3	Kelio ženklų metalinių 76,1 mm skersmens (sienelės storis 2,9 mm, h=4,00 m) vamzdžio ilgis	m	24	9,50	228,00
6.4	Kelio ženklų metalinių 76,1 mm skersmens (sienelės storis 2,9 mm, h=5,00 m) vamzdžio ilgis	m	20	9,50	190,00
6.5	Kelio ženklų skydų montavimas prie vieniščių atramų	vnt.	15	15,00	225,00
6.6	Kelio ženklų skydų plotas	m ²	6,81	66,30	451,50
6.7	Horizontalus kelio ženklinimas dažais, Nr. 1.1 (polimerinėmis medžiagomis su stiklo rutuliukais)	m ²	14,5	17,00	246,50
6.8	Horizontalus kelio ženklinimas dažais, Nr. 1.5 (polimerinėmis medžiagomis su stiklo rutuliukais)	m ²	8,5	17,00	144,50
6.9	Horizontalus kelio ženklinimas dažais, Nr. 1.6 (polimerinėmis medžiagomis su stiklo rutuliukais)	m ²	1,6	17,00	27,20
6.10	Horizontalus kelio ženklinimas dažais, Nr. 1.15.1 (polimerinėmis medžiagomis su stiklo rutuliukais)	m ²	2,1	17,02	35,74
6.11	Horizontalus kelio ženklinimas dažais, Nr. 1.24 (polimerinėmis medžiagomis su stiklo rutuliukais)	m ²	1,9	17,00	32,30
6.12	Esamų šulinių liukų aukščių suregulavimas g/b žiedais, jų keitimas naujais plaukiojančio tipo 40t ketiniais liukais ir komunikacijos žyminčių stulpelių įrengimas	vnt.	6	260,22	1561,32
6.13	Sudėtinio HDPE d110 vamzdžio įrengimas	m	12	8,10	97,20
Viso suma 3 etape, Eur, be PVM:					45963,33
4 ETAPAS					
1. Parnuošiamieji darbai					
1.1	Gatvės trasos nužymėjimas	km	0	1661,29	0,00
1.2	Esamos asfaltbetonio dangos nufrezavimas (vid. h=0,08m) ir išvežimas iki 10 km atstumu, gatvės danga	m ²	0	0,89	0,00
1.3	Esamų betoninių gatvės bordiūrų ardymas	m	0	1,76	0,00
1.4	Esamos trinkelų/plytelių dangos išardymas	m ²	0	1,65	0,00
1.5	Esamų kelio ženklų demontavimas ir išvežimas iki 10 km atstumu	vnt.	0	13,11	0,00

6118

Eilės Nr.	Darbo pavadinimas, aprašymas	Mato vnt.	Kiekis	Vieneto kaina, Eur, be PVM	Iš viso, Eur, be PVM
1	2	3	4	5	6
1.6	Dirvožemio sluoksnio nukasimas ir išvežimas iki 10 km atstumu (vid. h=0,10m)	m ³	0	5,54	0,00
1.7	Esamų medžių iki 0,50 m skersmens kirtimas ir kelmų rovimas	vnt.	0	47,59	0,00
1.8	Statybinių šiukšlių pakrovimas ir išvežimas iki 10km	t	0	4,45	0,00
2. Žemės darbai					
2.1	Žemės sankasos viršaus planiravimas mechanizuotai	m ²	0	0,29	0,00
2.2	Žemės sankasos viršaus planiravimas rankiniu būdu	m ²	0	0,69	0,00
2.3	Grunto kasimas, pakrovimas į savivarčius ir išvežimas iki 10 km	m ³	0	5,19	0,00
2.4	Pylimų supylimas iš esamų gruntų	m ³	0	8,56	0,00
2.5	Iškaskų viršutinio 0,30 m sluoksnio tankinimas	m ³	0	0,82	0,00
3. Gatvės dangos konstrukcijos įrengimas					
3.1	Apsauginio šalčiui atsparaus sluoksnio įrengimas, vid. h=0,40 m	m ³	22	15,98	351,56
3.2	Apsauginio šalčiui atsparaus sluoksnio įrengimas, vid. h=0,42 m	m ³	18,5	15,98	295,63
3.3	Skaldos pagrindo iš nesurištų mineralinių medžiagų mišinio 0/45 įrengimas, h=0,20 m	m ²	93	10,33	960,69
3.4	Asfalto pagrindo-dangos sluoksnis iš mišinio AC 16 PD, h=0,10 m	m ²	53	13,58	719,74
3.5	Asfalto pagrindo-dangos sluoksnis iš mišinio AC 16 PD, h=0,08 m	m ²	41	11,13	456,33
3.6	Gruntavimas prieš sandarinimo juostos įrengimą (gruntas tinkantis juostai)	m	31	0,15	4,65
3.7	Karštojo siūlės sandariklio N2 tipo įrengimas	m	2	2,20	4,40
3.8	Karštojo siūlės sandariklio N1 tipo įrengimas	m	31	1,20	37,20
3.9	Gatvės bordiūrų 1000x150x300 įrengimas ant betono (C12/15) pagrindo. PASTABA: į kiekius įtraukti ir žemėjantys gatvės bordiūrai 1000x150x220/300	m	15	21,53	322,95
3.10	Įvažiavimo gatvės bordiūrų 1000x150x220 įrengimas ant betono (C12/15) pagrindo	m	16	21,38	342,08
3.11	Lovio kasimas bei grunto išvežimas į išlykį (infiltraciniams plotams)	m ³	756	5,92	4475,52
3.12	Plastikinio korio 330x330x50 ant nesurišto 0/22 min. mišinio įrengimas	m ²	33	21,18	698,94
3.13	Infiltracinių plotų užpildytų nesurišto 0/22 min. mišiniu įrengimas	m ³	570	47,87	27285,90
3.14	Šalčiui nejautrių medžiagų sluoksnio įrengimas	m ³	226	15,16	3426,16
3.15	Dirvožemio sluoksnio (vid. h=0,10 m) įrengimas ir užsėjimas žole. Mechanizuotai	m ²	318	2,19	696,42
3.16	Dirvožemio sluoksnio (vid. h=0,10 m) įrengimas ir užsėjimas žole. Rankiniu būdu	m ²	318	3,06	973,08
4. Nuovažų iš trinkelio dangos įrengimas					
4.1	Lovio kasimas bei grunto išvežimas į išlykį	m ³	110,6	5,92	654,75
4.2	Apsauginio šalčiui atsparaus sluoksnio įrengimas, h min =0,39 m	m ³	76,9	20,17	1551,07
4.3	Skaldos pagrindo iš nesurištų mineralinių medžiagų mišinio 0/45 įrengimas, h=0,15 m	m ²	197	9,70	1910,90
4.4	Išlyginamojo sluoksnio iš akmens atsijų 0/5 įrengimas, h=0,03 m	m ²	197	2,65	522,05
4.5	Betoninių juodos spalvos trinkelio (150x300x80) įrengimas, h=0,08 m	m ²	197	23,39	4607,83
4.6	Vejos bordiūrų 1000x80x200 įrengimas ant betono (C12/15) pagrindo.	m	127	11,61	1474,47
5. Šaligatvių bei pėsčiųjų ir dviračių takų dangos įrengimas					
5.1	Lovio kasimas bei grunto išvežimas į išlykį	m ³	160,2	5,92	948,38
5.2	Šalčiui nejautrių medžiagų sluoksnio įrengimas, h min. =0,19 m	m ³	80,1	18,10	1449,81
5.3	Skaldos pagrindo iš nesurištų mineralinių medžiagų mišinio 0/45 įrengimas, h=0,15 m	m ²	420,5	9,34	3927,47
5.4	Išlyginamojo sluoksnio iš akmens atsijų 0/5 įrengimas, h=0,03 m	m ²	420,5	2,65	1114,33
5.5	Betoninių juodos spalvos „L“ ir „T“ formos trinkelio (315/210x105x80) įrengimas, h=0,08 m	m ²	359	27,53	9883,27
5.6	Klinkerinių trinkelio įrengimas (akcentinėms vietoms, poilsio aikštelėms), h=0,08 m	m ²	7,5	75,93	569,48
5.7	Silpnaregių vedimo sistemos trinkelio 200x100x80 įrengimas	m ²	54	29,50	1593,00
5.8	Vejos bordiūrų 1000x80x200 įrengimas ant betono (C12/15) pagrindo.	m	179	11,61	2078,19
5.9	Vejos bordiūrų 1000x80x300 įrengimas ant betono (C12/15) pagrindo.	m	112	13,59	1522,08
7. Mažosios architektūros elementų įrengimas					
7.1	Lauko suolo su atlošu 1900x532x450/775 įrengimas	vnt.	1	634,04	634,04
7.2	Metalinio šiukšliadėžių 395x394x787 įrengimas	vnt.	1	207,55	207,55

7118

Eilės Nr.	Darbo pavadinimas, aprašymas	Mato vnt.	Kiekis	Vieneto kaina, Eur, be PVM	Iš viso, Eur, be PVM
1	2	3	4	5	6
6. Baigiamieji darbai					
6.1	Kelio ženklų viestiebių metalinių 76,1 mm skersmens (sienelės storis 2,9 mm, h=4,00 m) atramų su betono pagrindu pastatymas	vnt.	1	30,00	30,00
6.2	Kelio ženklų metalinių 76,1 mm skersmens (sienelės storis 2,9 mm, h=4,00 m) vamzdžio ilgis	m	4	9,50	38,00
6.3	Kelio ženklų skydų montavimas prie viestiebių atramų	vnt.	12	15,00	180,00
6.4	Kelio ženklų skydų plotas	m ²	5,93	65,80	390,19
6.5	Horizontalus kelio ženklavimas dažais, Nr. 1.1 (polimerinėmis medžiagomis su stiklo rutuliukais)	m ²	7,2	17,00	122,40
6.6	Horizontalus kelio ženklavimas dažais, Nr. 1.5 (polimerinėmis medžiagomis su stiklo rutuliukais)	m ²	6,2	17,00	105,40
6.7	Horizontalus kelio ženklavimas dažais, Nr. 1.6 (polimerinėmis medžiagomis su stiklo rutuliukais)	m ²	3,2	17,00	54,40
6.8	Horizontalus kelio ženklavimas dažais, Nr. 1.13.1 (polimerinėmis medžiagomis su stiklo rutuliukais)	m ²	12	17,00	204,00
6.9	Esamų šulinių liukų aukščių suregulavimas g/b žiedais, jų keitimas naujais plaukiojančio tipo 40t ketiniais liukais ir komunikacijos žyminių stulpelių įrengimas	vnt.	7	261,28	1828,96
6.10	Sudėtinio HDPE d110 vamzdžio įrengimas	m	93	8,10	753,30
Viso suma 4 etape, Eur, be PVM:					79 406,57
Viso, Eur, be PVM:					766 850,46
Indeksas 15,8%:					121 162,37
Viso su indeksu:					888 012,83
PVM, Eur (21%):					186 482,69
Viso suma etape, Eur, su PVM:					1 074 495,52

Užsakovas: Kauno rajono savivaldybės administracija

Rangovas: UAB „Kauno keliai“

Suderinta:

Statinio statybos techninis priežiūrėtojas

Tech: *[Signature]*

Pr
E

8148

LIKUTINĖ SAMATA NR. 2
Indeksuota 2022 m. birželio mėn.

Užsakovas: Kauno rajono savivaldybės administracija, įmonės kodas 188756386, ne PVM mokėtojas

Rangovas: UAB „Kauno keliai“ (įmonės kodas 135640993)

Projekto pavadinimas: Kulautuvos seniūnijos Kulautuvos mstl. Akacijų al. ir V. Augustausko gatvės rekonstravimas

Rangos sutartis: Nr. S-519 sudaryta 2021-05-24

LIETAUS NUOTEKŲ ŠALINIMO DALIS

Eilės Nr.	Darbo pavadinimas, aprašymas	Mato vnt.	Kiekis	Vieneto kaina, Eur, be PVM	Iš viso, Eur, be PVM
1	2	3	4	5	6
2 ETAPAS					
Paviršinių (lietaus) nuotekų šalinimo tinklai					
<i>Akacijų al. nuo P. Cvirkos g. iki galinės autobusų stotelės (II etapas)</i>					
1.	Gruntinio vandens lygio pažeminimas	sist.	0	548,10	0,00
2.	II gr. grunto kasimas ekskavatoriais 0,65 m ³ kaušu, pakrovimas į autosavivarčius, vežiojimas 10km atstumu, darbas sąvartoje	m ³	0	3,56	0,00
3.	II gr. grunto kasimas ekskavatoriais 0,65 m ³ kaušu, supilant vietoje	m ³	0	0,98	0,00
4.	II gr. grunto kasimas rankiniu būdu	m ³	0	18,60	0,00
5.	Kasamų tranšėjų tvirtinimas	m ²	0	9,64	0,00
6.	Tranšėjos dugno tankinimas	m ³	0	0,17	0,00
7.	Smėlio pagrindo po vamzdynais įrengimas (10 cm)	m ³	0	33,43	0,00
8.	Smėlingo grunto aplink vamzdynus įrengimas	m ³	0	19,95	0,00
9.	Infiltracinio šulinio dugno įrengimas žvyro skalda (20 cm)	m ³	0	49,38	0,00
10.	Infiltracinio šulinio pripildymas žvyro skalda (30 cm)	m ³	0	52,52	0,00
11.	Infiltracinio šulinio žvyro skaldos sluoksnio padengimas geotekstile	m ²	0	0,82	0,00
12.	PVC trišakis 200 mm, 90°	vnt.	0	25,53	0,00
13.	Likusios tranšėjos dalies užpylimas II gr. gruntu	m ³	0	0,78	0,00
14.	II gr. grunto ir žvyro skaldos sluoksnio tankinimas vibroplūktuvais	m ³	0	1,67	0,00
15.	200 mm skersmens lygių PVC S klasės vamzdžių klojimas ant paruošto pagrindo	m	0	9,93	0,00
16.	700 mm skersmens g/b lietaus surinkimo šuliniai su g/b dugnais, H=1.50 m (su nusodinimo dalimi), dengiant ketiniais liukais 400kN su apvalaus tipo erotelėmis	kompl./m ³	0/0	396,99	0,00
17.	Surenkamas infiltracijos gelžbetoninis šulinys ø1500 mm, (pilna komplektacija), dengiant ketiniais liukais 250kN	kompl.	0	937,49	0,00
18.	Vamzdynų d200 mm hidraulinis bandymas, TV diagnostika	m	4	4,20	16,80
19.	Šulinių žymėjimo ženklai (cinkuoto metalo stovai su plastikinėmis lentelėmis)	kompl.	6	37,07	222,42
Viso suma 2 etape, Eur, be PVM:					239,22
3 ETAPAS					
Paviršinių (lietaus) nuotekų šalinimo tinklai					
<i>Akacijų al. nuo V. Augustausko g. iki Demokratų g. (III etapas)</i>					
1.	Gruntinio vandens lygio pažeminimas	sist.	0	1278,89	0,00
2.	II gr. grunto kasimas ekskavatoriais 0,65 m ³ kaušu, pakrovimas į autosavivarčius, vežiojimas 10km atstumu, darbas sąvartoje	m ³	0	3,56	0,00
3.	II gr. grunto kasimas ekskavatoriais 0,65 m ³ kaušu, supilant vietoje	m ³	0	0,98	0,00
4.	II gr. grunto kasimas rankiniu būdu	m ³	0	18,60	0,00
5.	Kasamų tranšėjų tvirtinimas	m ²	0	9,64	0,00
6.	Tranšėjos dugno tankinimas	m ³	0	1,73	0,00
7.	Smėlio pagrindo po vamzdynais įrengimas (10 cm)	m ³	0	33,43	0,00
8.	Smėlingo grunto aplink vamzdynus įrengimas	m ³	0	19,95	0,00
9.	Infiltracinio šulinio dugno įrengimas žvyro skalda (20 cm)	m ³	0	49,38	0,00
10.	Infiltracinio šulinio pripildymas žvyro skalda (30 cm)	m ³	0	52,52	0,00
11.	Infiltracinio šulinio žvyro skaldos sluoksnio padengimas geotekstile	m ²	0	0,82	0,00
12.	PVC trišakis 200 mm, 90°	vnt.	0	25,53	0,00

9118

Eilės Nr.	Darbo pavadinimas, aprašymas	Mato vnt.	Kiekis	Vieneto kaina, Eur, be PVM	Iš viso, Eur, be PVM
1	2	3	4	5	6
13.	Likusios tranšėjos dalies užpylimas II gr. gruntu	m ³	0	0,78	0,00
14.	II gr. grunto ir žvyro skaldos sluoksnio tankinimas vibroplūktuvais	m ³	0	1,67	0,00
15.	200 mm skersmens lygių PVC S klasės vamzdžių klojimas ant paruošto pagrindo	m	0	9,93	0,00
16.	700 mm skersmens g/b lietaus surinkimo šuliniai su g/b dugnais, H=1.50 m (su nusodinimo dalimi), dengiant ketiniais liukais 400kN su apvalaus tipo grotelėmis	kompl./m ³	0/0	396,99	0,00
17.	Surenkamas infiltracijos gelžbetoninis šulinys ø1500 mm, (pilna komplektacija), dengiant ketiniais liukais 250kN	kompl.	0	937,49	0,00
18.	Vamzdynų d200 mm hidraulinis bandymas, TV diagnostika	m	16	4,20	67,20
19.	Šulinių žymėjimo ženklai (cinkuoto metalo stovai su plastikinėmis lentelėmis)	kompl.	20	37,07	741,40
Viso suma 3 etape, Eur, be PVM:					808,60
4 ETAPAS					
Paviršinių (lietaus) nuotekų šalinimo tinklai					
V. Augustauskio g. nuo Pušyno g. iki Kranto g. (IV etapas)					
1.	Gruntinio vandens lygio pažėminimas	sist.	0	1399,98	0,00
2.	II gr. grunto kasimas ekskavatoriais 0,65 m ³ kaušu, pakrovimas į autosavivarčius, vežiojimas 10km atstumu, darbas sąvartoje	m ³	0	3,56	0,00
3.	II gr. grunto kasimas ekskavatoriais 0,65 m ³ kaušu, supilant vietoje	m ³	0	0,98	0,00
4.	II gr. grunto kasimas rankiniu būdu	m ³	0	18,60	0,00
5.	Kasamų tranšėjų tvirtinimas	m ²	0	9,64	0,00
6.	Tranšėjos dugno tankinimas	m ³	0	1,73	0,00
7.	Smėlio pagrindo po vamzdynais įrengimas (10 cm)	m ³	0	33,43	0,00
8.	Smėlingo grunto aplink vamzdynus įrengimas	m ³	0	19,95	0,00
9.	Infiltracinio šulinio dugno įrengimas žvyro skalda (20 cm)	m ³	0	49,38	0,00
10.	Infiltracinio šulinio pripildymas žvyro skalda (30 cm)	m ³	0	52,52	0,00
11.	Infiltracinio šulinio žvyro skaldos sluoksnio padengimas geotekstile	m ²	0	0,82	0,00
12.	PVC trišakis 200 mm, 90°	vnt.	0	25,53	0,00
13.	Likusios tranšėjos dalies užpylimas II gr. gruntu	m ³	0	0,72	0,00
14.	II gr. grunto ir žvyro skaldos sluoksnio tankinimas vibroplūktuvais	m ³	0	1,67	0,00
15.	200 mm skersmens lygių PVC S klasės vamzdžių klojimas ant paruošto pagrindo	m	0	9,93	0,00
16.	700 mm skersmens g/b lietaus surinkimo šuliniai su g/b dugnais, H=1.50 m (su nusodinimo dalimi), dengiant ketiniais liukais 400kN su apvalaus tipo grotelėmis	kompl./m ³	0/0	396,99	0,00
17.	Surenkamas infiltracijos gelžbetoninis šulinys ø1500 mm, (pilna komplektacija), dengiant ketiniais liukais 250kN	kompl.	0	937,49	0,00
18.	Vamzdynų d200 mm hidraulinis bandymas, TV diagnostika	m	16	4,19	67,04
19.	Šulinių žymėjimo ženklai (cinkuoto metalo stovai su plastikinėmis lentelėmis)	kompl.	24	37,07	889,68
Viso suma 4 etape, Eur, be PVM:					956,72
Viso, Eur, be PVM:					2 004,54
Indeksas 17,4%:					348,79
Viso su indeksu:					2 353,33
PVM, Eur (21%):					494,20
Viso suma etape, Eur, su PVM:					2 847,53

Užsakovas: Kauno rajono savivaldybės administracija

Rangovas: UAB „Kauno keli“

Suderinta:

Statinio statybos techninis prižiūrėtojas

Tech

K -

10118

LIKUTINĖ ŠAMATA NR. 3
Indeksuota 2022 m. birželio mėn.

Užsakovas: Kauno rajono savivaldybės administracija, įmonės kodas 188756386, ne PVM mokėtojas

Rangovas: UAB „Kauno keliai“ (įmonės kodas 135640993)

Projekto pavadinimas: Kulautuvos seniūnijos Kulautuvos mstl. Akacijų al. ir V. Augustausko gatvės rekonstravimas

Rangos sutartis: Nr. S-519 sudaryta 2021-05-24

ELEKTROTECHNINĖ DALIS. APŠVIETIMAS

Pozic. Eil. Nr.	Įrengimų ir medžiagų pavadinimas	Vnt	Kiekis	Vieneto kaina, Eur, be PVM	Iš viso, Eur, be PVM
1	2	3	4	5	6
1. ELEKTROTECHNINĖS MEDŽIAGOS. I STATYBŲ ETAPAS					
1.	LED šviestuvai gatvės ir tako apšvietimui: - GŠV. Galia - 29,2W (30W); - TŠV. Galia - 15W; - Spalva - 3000 K; - Apsaugos laipsnis - IP65, IK min.-08 - Aukštis - 7,0 m - Atrama su gembėmis dažyta.	kompl	0	940,92	0,00
2.	LED šviestuvai pėsčiųjų perėjoms apšviesti apšvietimui: - PPŠ. Galia - 29,2W; - Spalva - 5700 K; - Apsaugos laipsnis - IP65, IK min.-08 - Aukštis - 5,0 m - Atrama su gembėmis dažyta.	kompl	0	520,24	0,00
3.	Jungtis su 6A saugikliu	Kompl	0	14,51	0,00
4.	Pamatas 5-10 m atramai	Vnt	0	77,12	0,00
LAIKAI, KABELIAI					
Kabėliai aliuminio gyslomis:					
5.	4x25mm ²	m	228	1,50	342,00
6.	Galinė mova kabeliui 4x25	vnt	0	2,89	0,00
Kabėliai varinėmis gyslomis:					
7.	CU 3x1,5	m	119	0,42	49,98
INSTALIACINĖS MEDŽIAGOS					
8.	Elektro instaliacinis vamzdis d75, skirtas montavimui lauke, žemėje, skirtas tiesimui atviru būdu	m	225	1,00	225,00
9.	Elektro instaliacinis vamzdis d110, skirtas tiesimui uždaru būdu	m	4	4,63	18,52
10.	Signalinė juosta	m	225	0,12	27,00
Montavimo medžiagos. Įžeminimo medžiagos					
11.	Metalo konstrukcijos įžeminimui: - Antgalis elektrodui - 1 vnt; - Strypas, ilgis - 1,5 m - 3 vnt; - Įkalimo galvutė - 1 vnt; - Cinkuota juosta - 1 m; - kryžminė jungtis - 1 vnt; - Antikorozinė juosta - 1 kg	kompl	0	34,72	0,00
PAPILDOMOS MEDŽIAGOS					
12.	Smėlis paklotui	M3	21	10,11	212,31
STATYBOS MONTAVIMO DARBAI					
13.	Prisijungimas prie esamos valdymo spintos (nuo apskaitos)	vnt	1	122,32	122,32
14.	Šviestuvo su pamatu ir gembė sumontavimas	vnt	0	149,95	0,00
15.	Įžeminimo kontūro šviestuvui įrengimas	vnt	0	26,46	0,00
16.	Įžeminimo kontūro varžos matavimas	vnt	0	6,45	0,00
17.	Vamzdžio tiesimas atviru būdu	m	225	1,21	272,25
18.	Kabelio tiesimas vamzdyje uždaru būdu, įrengiant darbo ir priėmimo prieduobes	m	4	37,48	149,92
19.	Kabelio tiesimas dengiant signalinę juosta	m	225	1,71	384,75
20.	Tranšėjos kasimas ir užpylimas	m	225	3,67	825,75
21.	Kabelio tiesimas konstrukcijomis	m	119	0,64	76,16
22.	Smėlio pagalvės tranšėjoje įrengimas	M ²	113	1,34	151,42
23.	Dangų atstatymas	m ²	114	1,77	201,78
24.	Trasos nužymėjimas	km	0	229,00	0,00
25.	Išpildomoji toponuotrauka	vnt	1	505,87	505,87
26.	Esamų šviestuvų su gembėmis demontavimas ir išvežimas	kompl	0	18,82	0,00
27.	Orinių laidų demontavimas ir išvežimas	kompl	0	263,44	0,00

11/18

Pozic. Eil. Nr.	Įrengimų ir medžiagų pavadinimas	Vnt	Kiekis	Vieneto kaina, Eur, be PVM	Iš viso, Eur, be PVM
1	2	3	4	5	6
28.	Galinės movos montavimas	kompl	0	12,90	0,00
29.					
ELEKTROS TIEKIMAS SKLYPUI. I STATYBŲ ETAPAS					
30.	Saugikliai 200A	kompl	3	4,63	13,89
31.	Kirtiklių saugiklių blokas NH-2	kompl	1	81,00	81,00
32.	Saugikliai 400/100A	vnt	3	4,63	13,89
33.	Kabelis aliuminio gyslomis Al-4x35mm2	m	15	2,14	32,10
34.	Galinė mova kabeliui 4x35	kompl	0	5,79	0,00
35.	Signalinė juosta viena kabeliui	m	15	0,12	1,80
36.	Apsauginis vamzdis d-110	m	15	1,74	26,10
37.	Spinta KAS/PS su pamatu, komplektuojama pagal schema	kompl	1	330,97	330,97
38.	Spintos įžeminimo kontūras	kompl	1	46,29	46,29
STATYBOS MONTAVIMO DARBAI					
39.	Saugiklių spintoje sumontavimas	Kompl	1	87,48	87,48
40.	Kirtiklių saugiklių bloko su saugikliais sumontavimas spintoje	Kompl	1	56,67	56,67
41.	Trasos nužymėjimas	vnt	0	10,54	0,00
42.	Tranšėjos kasimas ir užpylimas	m	15	3,67	55,05
43.	Smėlio pagalvės kabeliui įrengimas	M2	7,5	1,34	10,05
44.	Vamzdžio tiesimas atviru būdu	m	15	1,33	19,95
45.	Signalinės juostos virš kabelio klojimas tranšėjoje	m	15	0,03	0,45
46.	Dangų atstatymas	M2	7,5	1,82	13,65
47.	Atvado varžos matavimas	vnt	0	6,91	0,00
48.	Išpildomoji toponuotrauka	vnt	1	57,71	57,71
49.	Galinės movos montavimas	kompl	0	12,90	0,00
50.	Projektuojamos spintos montavimas	kompl	1	133,77	133,77
51.	Įžeminimo kontūro įrengimas	kompl	1	26,46	26,46
52.	Įžeminimo kontūro varžos matavimas	vnt	1	6,43	6,43
53.	Atvado varžos matavimas	vnt	0	6,91	0,00
				Viso suma I etape, Eur, be PVM:	4 578,74
2. ELEKTROTECHNINĖS MEDŽIAGOS. II STATYBŲ ETAPAS					
54.	LED šviestuvai gatvės ir tako apšvietimui: - GŠV. Galia - 29,2W (30W); - Spalva - 3000 K; - Apsaugos laipsnis - IP65, IK min.-08 - Aukštis - 7,0 m - Atrama su gembėmis dažyta.	kompl	0	796,15	0,00
55.	LED šviestuvai gatvės ir tako apšvietimui: - GŠV. Galia - 29,2W(30W); - TŠV. Galia - 15W; - Spalva - 3000 K; - Apsaugos laipsnis - IP65, IK min.-08 - Aukštis - 7,0 m Atrama su gembėmis dažyta.	kompl	0	940,92	0,00
56.	LED šviestuvai gatvės ir tako apšvietimui: - GŠV. Galia - 29,2W(30W); - TŠV. Galia - 15W; - PPŠ. Galia - 29,2W(30W); - Spalva - 3000 K; 5700K (PPŠ) - Apsaugos laipsnis - IP65, IK min.-08 - Aukštis - 7,0 m Atrama su gembėmis dažyta.	kompl	0	1071,90	0,00
57.	LED šviestuvai pėsčiųjų perėjoms apšviesti apšvietimui: - PPŠ. Galia - 29,2W(30W); - Spalva - 5700 K; - Apsaugos laipsnis - IP65, IK min.-08 - Aukštis - 5,0 m - Atrama su gembėmis dažyta.	kompl	8	520,24	4161,92
58.	Jungtis su 6A saugikliais	Kompl	13	14,74	191,62
59.	Pamatas 5-10 m atramai	Vnt	8	79,26	634,08
LAIDAI, KABELIAI					
Kabeliai aliuminio gyslomis:					
60.	4x25mm2	m	295	1,50	442,50
61.	Galinė mova kabeliui 4x25	vnt	16	2,89	46,24
Kabeliai varinėmis gyslomis:					
62.	CU 3x1,5	m	74	0,42	31,08
INSTALIACINĖS MEDŽIAGOS					
63.	Elektro instaliacinis vamzdis d75, skirtas montavimui lauke, žemėje, skirtas tiesimui atviru būdu	m	295	1,00	295,00
64.	Elektro instaliacinis vamzdis d110, skirtas tiesimui uždaru būdu	m	3	4,63	13,89
65.	Signalinė juosta	m	295	0,12	35,40
Montavimo medžiagos. Įžeminimo medžiagos					
66.	Metalo konstrukcijos įžeminimui: - Antgalis elektrodui - 1 vnt; -Strypas , ilgis - 1,5 m - 3 vnt; - Įkalimo galvutė - 1 vnt; - Cinkuota juosta - 1 m; - kryžminė jungtis - 1 vnt; - Antikorozinė juosta - 1 kg	kompl	8	34,72	277,76

12/18

Pozic. Eil. Nr.	Įrengimų ir medžiagų pavadinimas	Vnt	Kiekis	Vieneto kaina, Eur, be PVM	Iš viso, Eur, be PVM
1	2	3	4	5	6
PAPILDOMOS MEDŽIAGOS					
67.	Smėlis paklotui	M3	21	9,26	194,46
STATYBOS MONTAVIMO DARBAI					
68.	Prisijungimas prie esamos valdymo spintos (nuo apskaitos)	vnt	1	59,51	59,51
69.	Prisijungimas prie I etape sumontuotos atramos	vnt	1	119,01	119,01
70.	Šviestuvo su pamatu ir gembė sumontavimas	vnt	8	147,55	1180,40
71.	Įžeminimo kontūro šviestuvui įrengimas	vnt	8	26,46	211,68
72.	Įžeminimo kontūro varžos matavimas	vnt	8	6,45	51,60
73.	Vamzdžio tiesimas atviru būdu	m	295	1,21	356,95
74.	Kabelio tiesimas vamzdyje uždaru būdu, įrengiant darbo ir priėmimo prieduobes	m	3	37,48	112,44
75.	Kabelio tiesimas dengiant signalinę juosta	m	295	1,67	492,65
76.	Tranšėjos kasimas ir užpylimas	m	295	3,67	1082,65
77.	Kabelio tiesimas konstrukcijomis	m	74	0,64	47,36
78.	Smėlio pagalvės tranšėjoje įrengimas	M ²	106	1,34	142,04
79.	Dangų atstatymas	m ²	106	1,77	187,62
80.	Trasos nužymėjimas	km	0	229,00	0,00
81.	Išpildomoji toponuotrauka	vnt	1	505,87	505,87
82.	Esamų šviestuvų su gembėmis demontavimas ir išvežimas	kompl	0	18,82	0,00
83.	Orinių laidų demontavimas ir išvežimas	kompl	0	197,58	0,00
84.	Galinės movos montavimas	kompl	16	12,90	206,40
Viso suma 2 etape, Eur, be PVM:					11 080,13
3. ELEKTROTECHNINĖS MEDŽIAGOS. III STATYBŲ ETAPAS					
85.	LED šviestuvas gatvės ir tako apšvietimui: - GŠV. Galia - 29,2W (30W); - Spalva - 3000 K; - Apsaugos laipsnis - IP65, IK min.-08 - Aukštis - 7,0 m - Atrama su gembėmis dažyta.	kompl	0	794,56	0,00
86.	LED šviestuvas gatvės ir tako apšvietimui: - GŠV. Galia - 29,2W (30W); - TŠV. Galia - 15W; - Spalva - 3000 K; - Apsaugos laipsnis - IP65, IK min.-08 - Aukštis - 7,0 m Atrama su gembėmis dažyta.	kompl	0	520,22	0,00
87.	Jungtis su 6A saugikliais	Kompl	0	19,94	0,00
88.	Pamatas 5-10 m atramai	Vnt	0	80,24	0,00
LAIDAI, KABELIAI					
Kabellai aliuminio gyslomis:					
89.	4x25mm ²	m	55	1,50	82,50
90.	Galinė mova kabeliui 4x25	vnt	0	2,89	0,00
Kabellai varinėmis gyslomis:					
91.	CU 3x1,5	m	19	0,42	7,98
INSTALIACINĖS MEDŽIAGOS					
92.	Elektro instaliacinis vamzdis d75, skirtas montavimui lauke, žemėje, skirtas tiesimui atviru būdu	m	55	1,00	55,00
93.	Signalinė juosta	m	55	0,12	6,60
Montavimo medžiagos. Įžeminimo medžiagos					
94.	Metalo konstrukcijos įžeminimui: - Antgalis elektrodai - 1 vnt; - Strypas, ilgis - 1,5 m - 3 vnt; - Įkalimo galvutė - 1 vnt; - Cinkuota juosta - 1 m; - Krvžminė jungtis - 1 vnt; - Antikorozinė juosta - 1 kg	kompl	0	34,72	0,00
PAPILDOMOS MEDŽIAGOS					
95.	Smėlis paklotui	M3	6	9,26	55,56
STATYBOS MONTAVIMO DARBAI					
96.	Prisijungimas prie esamos valdymo spintos (nuo apskaitos)	vnt	0	119,06	0,00
97.	Šviestuvo su pamatu ir gembė sumontavimas	vnt	0	156,13	0,00
98.	Įžeminimo kontūro šviestuvui įrengimas	vnt	0	26,46	0,00
99.	Įžeminimo kontūro varžos matavimas	vnt	0	6,45	0,00
100.	Vamzdžio tiesimas atviru būdu	m	55	1,21	66,55
101.	Kabelio tiesimas dengiant signalinę juosta	m	55	1,71	94,05
102.	Tranšėjos kasimas ir užpylimas	m	55	3,67	201,85
103.	Kabelio tiesimas konstrukcijomis	m	19	0,64	12,16

13118

Pozic. Eil. Nr.	Įrengimų ir medžiagų pavadinimas	Vnt	Kiekis	Vieneto kaina, Eur, be PVM	Iš viso, Eur, be PVM
1	2	3	4	5	6
104	Smėlio pagalvės tranšėjoje įrengimas	M²	27	1,34	36,18
105	Dangų atstatymas	m²	27	1,62	43,74
106	Trasos nužymėjimas	km	0	229,00	0,00
107	Išpildomoji toponuotrauka	vnt	1	168,62	168,62
108	Esamų šviestuvų su gembėmis demontavimas ir išvežimas	kompl	0	22,24	0,00
109	Orinių laidų demontavimas ir išvežimas	kompl	0	73,34	0,00
110	Galinės movos montavimas	kompl	0	12,90	0,00
ELEKTROS TIEKIMAS TURGAVIETEI. III STATYBŲ ETAPAS					
1.	Kabelis aliuminio gyslomis Al-4x35mm²	m	50	2,14	107,00
2.	Galinė mova kabeliui 4x35	kompl	0	5,79	0,00
3.	Signalinė juosta viena kabeliui	m	50	0,12	6,00
4.	Apsauginis vamzdis d-110	m	50	1,74	87,00
5.	Spinta KAS su pamatu, komplektuojama pagal schemą	kompl	1	389,30	389,30
6.	Spintos įžeminimo kontūras	kompl	1	46,29	46,29
7.	Spinta PS su pamatu, komplektuojama automatiniais jungikliais ir t.t. (pagal poreikį)	kompl	1	446,25	446,25
8.	Spintos įžeminimo kontūras	kompl	1	46,29	46,29
STATYBOS MONTAVIMO DARBAI					
9.	Saugiklių spintoje sumontavimas	Kompl	1	5,00	5,00
10.	Kirtiklių saugiklių bloko su saugikliais sumontavimas spintoje	Kompl	1	10,00	10,00
11.	Trasos nužymėjimas	vnt	0	45,32	0,00
12.	Tranšėjos kasimas ir užpylimas	m	50	3,67	183,50
13.	Smėlio pagalvės kabeliui įrengimas	M2	3,5	5,00	17,50
14.	Vamzdžio tiesimas atviru būdu	m	50	2,76	138,00
15.	Signalinės juostos virš kabelio klojimas tranšėjoje	m	50	0,03	1,50
16.	Dangų atstatymas	M2	27,5	1,50	41,25
17.	Atvado varžos matavimas	vnt	0	6,91	0,00
18.	Išpildomoji toponuotrauka	vnt	1	42,21	42,21
19.	Galinės movos montavimas	kompl	0	12,90	0,00
20.	Projektuojamos spintos montavimas	kompl	2	133,77	267,54
21.	Įžeminimo kontūro įrengimas	kompl	2	26,46	52,92
22.	Įžeminimo kontūro varžos matavimas	vnt	2	6,45	12,90
23.	Atvado varžos matavimas	vnt	2	6,91	13,82
Viso suma 3 etape, Eur, be PVM:					2 745,06
4. ELEKTROTECHNINĖS MEDŽIAGOS. IV STATYBŲ ETAPAS					
24.	LED šviestuvai gatvės ir tako apšvietimui: - GŠV. Galia - 29,2W (30W); - Spalva - 3000 K; - Apsaugos laipsnis - IP65, IK min.-08 - Aukštis - 7,0 m - Atrama su gembėmis dažyta.	kompl	11	794,55	8740,05
25.	LED šviestuvai pėsčiųjų perėjoms apšviesti apšvietimui: - PPŠ. Galia - 29,2W (30W); - Spalva - 5700 K; - Apsaugos laipsnis - IP65, IK min.-08 - Aukštis - 5,0 m - Atrama su gembėmis dažyta.	kompl	4	520,24	2080,96
26.	LED šviestuvai gatvės ir tako apšvietimui: - GŠV. Galia - 29,2W (30W); - TŠV. Galia - 15W; - Spalva - 3000 K; 5700K (PPŠ) - Apsaugos laipsnis - IP65, IK min.-08 - Aukštis - 7,0 m Atrama su gembėmis dažyta.	kompl	2	940,96	1881,92
27.	Jungtis su 6A saugikliais	Kompl	19	20,95	398,05
28.	Pamatas 5-10 m atramai	Vnt	17	78,72	1338,24
LAIKAI, KABELIAI					
Kabeliai aliuminio gyslomis:					
29.	4x25mm²	m	470	1,50	705,00
30.	Galinė mova kabeliui 4x25	vnt	34	2,89	98,26
Kabeliai varinėmis gyslomis:					
31.	CU 3x1,5	m	178	0,42	74,76
INSTALIACINĖS MEDŽIAGOS					
32.	Elektro instaliacinis vamzdis d75, skirtas montavimui lauke, žemėje, skirtas tiesimui atviru būdu	m	470	1,00	470,00
33.	Signalinė juosta	m	470	0,12	56,40
Montavimo medžiagos. Įžeminimo medžiagos					

16/18

Pozic. Eil. Nr.	Įrengimų ir medžiagų pavadinimas	Vnt	Kiekis	Vieneto kaina, Eur, be PVM	Iš viso, Eur, be PVM
1	2	3	4	5	6
34.	Metalo konstrukcijos įžeminimui: - Antgalis elektrodui - 1 vnt; - Strypas, ilgis - 1,5 m - 3 vnt; - Įkalimo galvutė - 1 vnt; - Cinkuota juosta - 1 m; - kryžminė juosta - 1 vnt; - Antikorozinė juosta - 1 kg	kompl	17	34,72	590,24
PAPILDOMOS MEDŽIAGOS					
35.	Smėlis paklotui	M3	47	9,26	435,22
STATYBOS MONTAVIMO DARBAI					
36.	Prisijungimas prie esamos valdymo spintos (nuo apskaitos)	vnt	1	59,51	59,51
37.	Šviestuvo su pamatu ir gembė sumontavimas	vnt	17	152,50	2592,50
38.	Įžeminimo kontūro šviestuvui įrengimas	vnt	17	26,46	449,82
39.	Įžeminimo kontūro varžos matavimas	vnt	17	6,45	109,65
40.	Vamzdžio tiesimas atviru būdu	m	470	1,21	568,70
41.	Kabelio tiesimas dengiant signalinę juosta	m	470	1,71	803,70
42.	Tranšėjos kasimas ir užpylimas	m	470	3,67	1724,90
43.	Kabelio tiesimas konstrukcijomis	m	178	0,64	113,92
44.	Smėlio pagalvės tranšėjoje įrengimas	M ²	235	1,34	314,90
45.	Dangų atstatymas	m ²	235	1,62	380,70
46.	Trasos nužymėjimas	km	0,5	229,00	114,50
47.	Išpildomoji toponuotrauka	vnt	1	169,50	169,50
48.	Galinės movos montavimas	kompl	34	12,90	438,60
Viso suma 4 etape, Eur, be PVM:					24 710,00
Viso, Eur, be PVM:					43 113,93
Indeksas 17,4%:					7 501,82
Viso su indeksu:					50 615,75
PVM, Eur (21%):					10 629,31
Viso suma etape, Eur, su PVM:					61 245,06

Užsakovas: Kauno rajono savivaldybės administracija

Rangovas: UAB „Kauno keliai“

Suderinta:

Statinio statybos techninis prižiūrėtojas

15/18

LIKUTINĖ SAMATA NR. 4
Indeksuota 2022 m. birželio mėn.

Užsakovas: Kauno rajono savivaldybės administracija, įmonės kodas 188756386, ne PVM mokėtojas

Rangovas: UAB „Kauno keliai“ (įmonės kodas 135640993)

Projekto pavadinimas: Kulautuvos seniūnijos Kulautuvos mstl. Akacijų al. ir V. Augustausko gatvės rekonstravimas

Rangos sutartis: Nr. S-519 sudaryta 2021-05-24

KONTROLINIŲ GEODEZINIŲ NUOTRAUKŲ PARENGIMAS

Eilės Nr.	Darbo pavadinimas, aprašymas	Mato vnt.	Kiekis	Vieneto kaina, Eur, be PVM	Iš viso, Eur, be PVM
1	2	3	4	5	6
1	Išpildomosios nuotraukos atlikimas (I etapas)	ha	1,8	538,89	970,00
2	Išpildomosios nuotraukos atlikimas (II etapas)	ha	1,32	659,09	870,00
3	Išpildomosios nuotraukos atlikimas (III etapas)	ha	0,53	1132,08	600,00
4	Išpildomosios nuotraukos atlikimas (IV etapas)	ha	0,63	1031,75	650,00
Viso suma, Eur, be PVM:					3090,00
Indeksas 15,8%:					488,22
Viso su indeksu:					3 578,22
PVM, Eur (21%):					751,43
Viso suma etape, Eur, su PVM:					4 329,65

Užsakovas: Kauno rajono savivaldybės administracija

Rangovas: UAB „Kauno keliai“

Suderinta:

Statinio statybos techninis priežiūrėtojas

Techninės priežiūros inžinierius

16/18

LIKUTINĖ ŠAMATA NR. 5
Indeksuota 2022 m. birželio mėn.

Užsakovas: Kauno rajono savivaldybės administracija, įmonės kodas 188756386, ne PVM mokėtojas

Rangovas: UAB „Kauno keliai“ (įmonės kodas 135640993)

Projekto pavadinimas: Kulautuvos seniūnijos Kulautuvos mstl. Akacijų al. ir V. Augustausko gatvės rekonstravii

Rangos sutartis: Nr. S-519 sudaryta 2021-05-24

KADASTRINIŲ MATAVIMŲ BYLŲ PARENGIMAS

Eilės Nr.	Darbo pavadinimas, aprašymas	Mato vnt.	Kiekis	Vieneto kaina, Eur, be PVM	Iš viso, Eur, be PVM
1	2	3	4	5	6
1	Kadastrinės matavimų bylos parengimas (I etapas)	ha	1,8	500,00	900,00
2	Kadastrinės matavimų bylos parengimas (II etapas)	ha	1,32	530,30	700,00
3	Kadastrinės matavimų bylos parengimas (III etapas)	ha	0,53	754,72	400,00
4	Kadastrinės matavimų bylos parengimas (IV etapas)	ha	0,63	634,92	400,00
Viso suma, Eur, be PVM:					2400,00
Indeksas 15,8%:					379,20
Viso su indeksu:					2 779,20
PVM, Eur (21%):					583,63
Viso suma etape, Eur, su PVM:					3 362,83

Užsakovas: Kauno rajono savivaldybės administracija

Rangovas: UAB „Kauno keliai“

Suderinta:

Statinio statybos techninis priežiūrėtojas

akacijus 24772

17/18

Užsakovas: Kauno rajono savivaldybės administracija (įmonės kodas 188756386), ne PVM mokėtojas
 Rangovas: UAB „Kauno keliai“ (įmonės kodas 135640993)

LIKUTINIŲ SAMATŲ SUVESTINĖ
 2022 m. birželio mėn.

Eil. Nr.	Objekto pavadinimas	Sutarties su LAKD Nr.	Rangos sutarties	Objekto kaina (su PVM)	Objekto kaina įvertinus indeksaciją (su PVM)	Atlika darbų				Per anksčiau įmėstį		
						Nuo metų pradžios		VISO	Darbų vertė	Darbų vertė	PVM	VISO
						Darbo vertė	PVM					
1.	Kulautuvos seniūnijos Kulautuvos mstl. Abakčių al. ir V. Augustausko gatvės rekonstravimas			2 290 633,33	2 447 798,62	1 301 508,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.	Susisiekimo dalis 1 etapas			967 098,96	1 042 837,19	487 743,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.	Susisiekimo dalis 2 etapas			669 464,81	716 364,82	372 629,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.3.	Susisiekimo dalis 3 etapas			161 455,62	170 242,90	105 840,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.4.	Susisiekimo dalis 4 etapas			194 444,45	209 625,40	98 362,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.1.	Lietaus nuotekų šalinimo dalis 2 etapas			8 073,49	8 125,85	7 786,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.2.	Lietaus nuotekų šalinimo dalis 3 etapas			26 146,55	26 316,80	25 168,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.3.	Lietaus nuotekų šalinimo dalis 4 etapas			31 035,04	31 236,46	29 877,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.1.	Elektrotechninė dalis. Apšvietimas 1 etapas			94 965,58	95 929,59	89 425,31	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.2.	Elektrotechninė dalis. Apšvietimas 2 etapas			76 134,36	78 467,17	62 727,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.3.	Elektrotechninė dalis. Apšvietimas 3 etapas			25 270,47	25 848,42	21 948,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.4.	Elektrotechninė dalis. Apšvietimas 4 etapas			29 899,10	35 101,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4.	Kontrolinių geodezinių nuotraukų parengimas			3 738,90	4 329,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.	Kadastrinių matavimų bylų parengimas			2 904,00	3 362,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Iš jų apmokama:											
	KPPP skatinamomis lėšomis	2021-0392 (S-557)			391 850,00	391 850,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	KPPP skatinamomis lėšomis (įvadinimas savivaldybės)	2021-0393 (S-558)			350 000,00	350 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	KPPP papildomomis lėšomis	2021-1184			541 200,00	541 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Kauno rajono savivaldybės biudžeto lėšomis				1 164 738,62	1 164 738,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Techinis priežiūrojas:
 Alexstas Nr.

Užsakovas: Kauno rajono savivaldybės administracija

Tech

Rangovas: UAB „Kauno keliai“

18/18